
              UBND XÃ QUẢNG PHÚ                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

TRƯỜNG PTDTNT THCS CƯ M’GAR                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  
            Số: 218 QĐ-PTDTNT                          Quảng Phú, ngày 04 tháng 11 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 
 Về việc thành lập Hội đồng Tự đánh giá, kiểm định chất lượng giáo dục nhà 

trường năm học 2025 - 2026 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG PT DTNT THCS CƯ M’GAR 
 

Căn cứ Quyết định số 01055/QĐ-UBND ngày 27 tháng 8 năm 2025 của 

Ủy ban nhân dân Tỉnh Đăk Lăk về việc đổi tên đối với các trường phổ thông dân 

tộc nội trú trung học cơ sở trực thuộc UBND cấp xã; 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học (Ban hành kèm theo Thông tư số 

32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo) 

quy định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng; 

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục 

và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở, trường trung 

học phổ thông và trường phổ có nhiều cấp học; 

Căn cứ Kế hoạch số 168/PT DTNT ngày 2/9/2025 về việc ban hành kế 

hoạch giáo dục của nhà trường năm học 2025-2026 của trường PTDTNT THCS  

Cư M’gar; 

Xét yêu cầu công tác, năng lực, phẩm chất của cán bộ quản lý, giáo viên, 

nhân viên. 

Theo đề nghị của Hội đồng trường.  
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá, kiểm định chất lượng giáo dục 

Trường PT DTNT THCS Cư M’gar năm học 2025 – 2026 gồm các ông, bà có 

tên sau (có danh sách kèm theo). 

Giúp việc cho Hội đồng tự đánh giá có nhóm thư ký và các nhóm công tác 

gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo. 

Điều 2. Hội đồng tự đánh giá có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch, triển khai 

thực hiện tự đánh giá chất lượng giáo dục nhà trường theo đúng quy trình, quy 

định theo điều 25 thông tư 18/2018/TT-BGDĐT ngày 22/8/2018 của Bộ trưởng 

Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1, các thành viên có tên trong danh 

sách nhóm thư ký, các nhóm chuyên trách chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./. 
  

Nơi nhận: 

- Như Điều 3 (thực hiện); 

- Lưu VT. 

 

 

         HIỆU TRƯỞNG 

 

     

 

        Nguyễn Huy Hoan 



 

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ, KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG  

GIÁO DỤC NHÀ TRƯỜNG NĂM HỌC 2025 – 2026 

( Kèm theo QĐ số: 218 /QĐ-PTDTNT, ngày 04  tháng 11 năm 2025 của Hiệu trưởng trường 

PT DTNT THCS) 

1. Hội đồng Tự đánh giá: 

2. Nhóm thư ký: 

 

3. Các nhóm công tác: 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

1 Nguyễn Huy Hoan Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ 

2 Nguyễn Công Long Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ 

3 Vương Thị Hương Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch HĐ 

4 Lê Ngọc Sơn GV-Thư ký HĐ Thư ký HĐ 

5 Hồ Công Mậu TTr CNTT Thành viên 

6 Phan Thị Minh Lệ GV-Tổ trưởng Tổ XH Thành viên 

7 Nguyễn Quang Tiên GV-Tổ trưởng Tổ TN Thành viên 

8 Bùi Thị Hường Kế toán-Tổ trưởng Tổ VP Thành viên 

9 Chu Văn Vệ TTr TQLNT Thành viên 

10 Phan Thị Lâm Giáo viên Thành viên 

11 Đào Thị Trâm Anh Giáo vụ Thành viên 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

1 Vương Thị Hương Phó hiệu trưởng Nhóm trưởng 

2 Lê Ngọc Sơn GV-Thư ký HĐTĐG Nhóm phó 

3 Nguyễn Công Long Phó hiệu trưởng Thành viên 

4 Đào Thị Trâm Anh Giáo vụ Thành viên 

5 Hồ Công Mậu CTCĐ Thành viên 

6 Phan Thị Minh Lệ Giáo viên Thành viên 

7 Chu Văn vệ Giáo viên Thành viên 

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ NHIỆM VỤ 

Nhóm I: 

Tổ chức 

và quản 

lý nhà 

trường 

1. Hồ Công Mậu 

2. Phan Thị Minh Lệ 

3. Trần Thị Mai Trang 

4. Lê Thị Danh 

 

         Nhóm trưởng 

Thư ký 

Thành viên 

Thành viên 

 

Phụ trách tiêu 

chuẩn 1 (10 

Tiêu chuẩn, 14 

chỉ báo) 

Nhóm 2: 

CBQL, 

GV, NV 

và HS 

1. Chu Văn Vệ 

2. Quế Văn Hữu 

3. Đào Thị Trâm Anh 

          Nhóm trưởng 

Thư ký 

Thành viên 

 

Phụ trách tiêu 

chuẩn 2 (4 TC, 8 

chỉ báo) 

Nhóm 3: 

CSVC, 

TB dạy 

học 

1. Nguyễn Công Long 

2. Nguyễn Thị Trang  

3. Hồ Thị Thơm 

 

Nhóm trưởng 

Thư ký 

Thành viên 

 

Phụ trách tiêu 

chuẩn 3 (6 TC, 

10 chỉ báo) 

Nhóm 4: 

Quan hệ 

giữa 

NT-GĐ-

XH 

1. Bùi Thị Hường 

2. Lê Thị Tình 

3. Huỳnh Thị Hồng Hà 

 

Nhóm trưởng 

Thư ký 

Thành viên 

 

Phụ trách tiêu 

chuẩn 4 (2 TC, 3 

chỉ báo) 



 

 

 

Nhóm 5: 

Hoạt 

động 

giáo dục 

và kết 

quả giáo 

dục 

1. Vương Thị Hương 

2. Nguyễn Quang Tiên 

3. Phan Thị Lâm 

 

Nhóm trưởng 

Thư ký 

Thành viên 

 

Phụ trách tiêu 

chuẩn 5 (6 TC, 

10 chỉ báo) 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T10:17:28+0700
	 - Cưmgar
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ CƯ M'GAR<htdvcmg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-04T10:17:36+0700
	 - Cưmgar
	TRƯỜNG PHỔ THÔNG DÂN TỘC NỘI TRÚ TRUNG HỌC CƠ SỞ CƯ M'GAR<htdvcmg@gmail.com> đã ký lên văn bản này!




